constante do Anexo 1-desta Medida Provisória:

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão:

I - -da incorporação parcial do superávit financeiro apuradb no Balanço Patrimonial da
União do exercício de 1999, no valor de R$ 417.500.000,00 (quatrocentos e dezessete milhões e
quinhentos mil reais); e

II - do cancelamento de dotações orçamentárias, conforme o Anexo II desta Medida
Provisória.

Art, 32 Em decorrência do disposto nos arts. 1 2 e 22, as receitas do Fundo para
Aparelhamento e Operacionalização das Atividades-Fim da Polícia Federal, do Instituto Nacional de